TALOUSARVIOMUUTOKSET
TA-MUUTOKSET 2024

Toimialan esitys

Liite A

Kaupunginjohtajan esitys

INVESTOINTIOSA 2024

Ta-muutos/
Lisdmaaran
rahatarve

Maararahan
vidhennys/ Kate

Ta-muutos/
Lisdmaaran
rahatarve

Maararahan
vahennys/
Kate

810 KESKUSHALLINTO, INVESTOINNIT
8190 OSAKKEET JA OSUUDET
8109 Muut osakkeet ja osuudet
Kate tekniselle toimialalle
Kuitulaboratorion laajennushankkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8804 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8700 Kuitulaboratorio
Kuitulaboratorion laajennushankkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
SAVONLINNAN VESI, INVESTOINNIT
8900 VESIJOHTOVERKKO
8902 Vesijohdot, verkostosaneeraus
Kate Schaumanintien putkivarikon sosiaali-
ja taukotilan kalusteiden hankintaan
8960 KALUSTO
8960 Savonlinnan Vesi, kalusto
Schaumanintien putkivarikon sosiaali-
ja taukotilan kalusteiden hankinta

846

890

796 673,00

15 000,00

-796 673,00

-15 000,00

796 673,00

15 000,00

-796 673,00

-15 000,00

INVESTOINTIOSA V. 2024 YHTEENSA

811 673,00

-811 673,00

811 673,00

-811 673,00

TA-MUUTOKSET 2025

Toimia

lan esitys

Kaupunginjohtajan esitys

INVESTOINTIOSA 2025

Ta-muutos/
Lisamaaran
rahatarve

Maararahan
vahennys/ Kate

Ta-muutos/
Lisamaaran
rahatarve

Maararahan
vahennys/
Kate

810 KESKUSHALLINTO, INVESTOINNIT
8190 OSAKKEET JA OSUUDET
8109 Muut osakkeet ja osuudet
Kate tekniselle toimialalle
Kuitulaboratorion laajennushakkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8804 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8700 Kuitulaboratorio
Kuitulaboratorion laajennushakkeen
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
8804 TOIMITILAPALVELUN RAKENNUKSET
8700 Kuitulaboratorio
Kuitulaboratorion laajennushanke
toteuttaa kaupungin toimitilapalvelut
lisamaararahan tarve v. 2025

846

2800 000,00

533 510,00

-2 800 000,00

2 800 000,00

533 510,00

-2 800 000,00

INVESTOINTIOSA V. 2025 YHTEENSA

3 333 510,00

-2 800 000,00

3 333 510,00

-2 800 000,00




